EDITAL PROGRAD Nº 23/2025, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SISURE/UNILAB - PROGRAMA DE AÇÕES

AFIRMATIVAS 2026.1

COMUNICADO

Prezados(as),

Por conta de instabilidade no sistema SISURE, o resultado será adiado. Um aditivo com

um novo cronograma será publicado logo que o sistema for normalizado.

Acompanhem a página do edital diariamente.

Atenciosamente,

Maria Leidiane Tavares Freitas

Coordenadora de Ensino de Graduação e Seleção

Romulo Amâncio Bastos Oliveira

Chefe de Seleção

		2025-11-12T16:43:24-0300

		2025-11-12T16:48:10-0300